Scheuersaugmaschinen

CRL8055/50T art-nr. o16876)

Kompakter Aufsitzer mit 55 cm Arbeitsbreite und 8 Jahren Akkugarantie

¢ Arbeitsbreite: 550 mm

e Tankinhalt: 80 Liter

¢ Mit AssistPro: Bedienungsanleitung, Anwendervideos, uvm. per App

e Auch direkt aus dem Wasserhahn beflillbar dank QuickFill-System

¢ Langlebige Lithium-Eisenphosphat-Technologie mit 8 Jahren Akkugarantie

[Numatic] [TmEs
AssistPro [ [mslrack

Logistik:

Gewicht (brutto) in kg 189

Versandlange in mm 1550

Versandbreite in mm 800

Versandhdhe in mm 1280

GTIN 5028965853849

Ursprungsland GB

Zolltarifnummer 84798997

Inklusivzubehor: Anzahl
918295  Ten-Tec Burste rot, 550 mm (Floortec) ... ... 1
904691 Saugfuss 650 héhenverstellbar (805 mm), semiparabolisch .. ............... 1
911948  NX1K LiFePO4-AKKU, 1280 Wh . .. ..ot 1
221079 Ladekabel 3x 1,0mm2, gelb .. ... 1

Hersteller: Numatic International Limited e Millfield Road, Chard ® Somerset, TA20 2GB e United Kingdom e sales@numatic-sales.co.uk ® numatic.com/contact

Technische Daten:

Stromversorgung

Anzahl der Akkus

Laufzeit in Minuten

Ladezeit in Minuten

Kabelldnge in m

Arbeitsbreite in mm

Gewicht (netto) in kg

Gewicht (Ready to use) in kg
Lange in mm

Breite in mm

Hoéhe in mm

Stromaufnahme BUlrstmotor in Watt
Burstenumdrehungen in U/min.
BlrstengréBe in mm

PadgroBe in mm

Schalldruckpegel in dB(A)
Hand-Arm-Vibration in m/Sek.?
Ganzkorper-Vibration in m/Sek.2
theor. Flachenleistung in m%h
Nennspannung in V
Frischwassertank in Liter
Schmutzwassertank in Liter
Blrsten-Anpressdruck in g/cm?
Birstengewicht in kg
Pad-Anpressdruck in g/cm?
Stromaufnahme Saugmotor in Watt
Stromaufnahme Fahrantrieb in Watt
Batteriekapazitat in Wh

Gewicht der Batterien in kg
Luftférdermenge in Liter/Sek.
Unterdruck in mbar
Fahrgeschwindigkeit in km/h
Wasserdurchflussraten in Liter/Min.
IP-Schutzklasse

Absaugbreite in mm

Steigféhigkeit in %

NX1K
’

80
150
3,0m
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143
298,0
1460
590
1160
600
150
550
508
<70
25,00
<05
2750 m#h @ 5 km/h
25.6
80,0
80,0
8.4
17
6.8
400
400
1280
10.7
24.2
120
0-6
0-35
X4
805
"

Verantwortliche Person: Numatic International GmbH e Frankische StraBe 15-19 e D-30455 Hannover ® Tel. (0511) 98 42 16 0 @ Fax (0511) 98 42 16 20 e info@numatic.de ® www.numatic.de



